
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.
20

880
39
77

181
3

29
41
12
13
37
4

15
1

468
9
2

Name
Arthur Fischer
Victor Apolinário / Eduardo Cotta
Marcelo Dias / Claúdio Cordeiro
Felipe Martins / Stanley Wessler
Jose Augusto
Marcos Teodorio / Stanley Wessler
Stanley Wesseler
Artur Pilan
Marco Fabio Inglese
Neno Oliveira
Ricardo Gouveia / Guilherme Matias
Rodrigo Perini / Alaor Araujo
Renato Pichelli
Eduardo Lauand
Renato Candia / Eduardo De Moraes
Eduardo Peirao
Washington Oliveira / Gualter Fernandes

Class
A
A
A
A
A
A
A
A
B
A
A
A
B
B
B
A
B

NCBM
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca

Best Tm
2:07.411
2:07.700
2:09.181
2:09.261
2:09.308
2:10.187
2:10.258
2:10.377
2:11.287
2:11.417
2:11.655
2:12.408
2:14.939
2:18.365
2:19.006
2:19.595

11:33.374

Diff
-

+0.289
+1.770
+1.850
+1.897
+2.776
+2.847
+2.966
+3.876
+4.006
+4.244
+4.997
+7.528

+10.954
+11.595
+12.184

+9:25.963

Best Spd
121,751
121,475
120,083
120,008
119,965
119,155
119,090
118,981
118,156
118,040
117,826
117,156
114,959
112,112
111,595
111,124
22,372

Laps
5
7
6
9
5
7
6
6
8
8
9
9
8
3
8
4
1

Comment

Sorted on Best Lap timeCampeonato Paulista Super Liga 6a etapa
 Sabado

Class Copa Fusca

Qualify (20:00 Time)

Interlagos 4,309 Km

09/01/2021 09:00

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 6a Etapa
Interlagos 10 Janeiro 2021
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